
Prodej rodinného domu 245 m2, a pozemku 1188 m2, Lipnice nad Sázavou

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Havlíčkův Brod

- Druh: rodinný dům Město: Lipnice nad Sázavou
dohodou Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji rozestavěný rodinný dům o užitné ploše 245 m2 na pozemku o výměře 1188 m2, na krásném a klidném
místě v obci Lipnice nad Sázavou, 15 km od okresního města Havlíčkův Brod. Okolí města je obklopené krásnou přírodou.
Území města Lipnice se nachází na Vysočině, nedaleko od vrchu Melechov. Jihozápadně od města se rozkládá přírodní
rezervace Kamenná trouba. Dominantou je však bez pochyb hrad Lipnice ze 14. století. Stav samotného domu je v hrubé
stavbě. Součástí prodeje je i projektová dokumentace dle které probíhá výstavba. Dům je napojen na veřejný vodovod,
elektřinu a plyn. Kanalizace bude svedena do nepropustné jímky. V obci je však plánovaná kanalizace.V případě zájmu nebo
pro více informací mne prosím kontaktujete.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 1188
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

EVROPA realitní kancelář Kuchta Petr
Havlíčkovo náměstí 161, Havlíčkův Brod, 580 01 tel. 420777855560, petr.kuchta@rkevropa.cz
tel. , +420 608 824 283, havlbrod@rkevropa.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 24320

strana 1


